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Ledarmöte IFK Mariefreds innebandysektion 
2021-03-30

Närvarande: Martin Dahlén, Marie Hillblom, Caroline Sebö, Kristin Jägberger, 
Tobias Olinder, Dennie Rydén, Peter Johansson, Benny Åkesson, Andréas 
Dahlin

Mötet öppnades.

Läget i lagen:
Bollskolan: Finns ett litet gäng deltagare, tre föräldrar som ledare och tre 
tonåringar som tränare.
13/14: Ingen representant på mötet. Finns tränare och spelare.
11/12: Fem tränare och 20-talet barn som spelar.  Verkar rulla i höst också. 
09/10: 16 registrerade spelare, fyra tränare, en lagledare. Haft ett litet tapp 
till annan idrott under corona. Irritation att fotbollsträning för samma ålder 
kör samma dag som innebandyn, vilket blir en konkurrens. Finns också en 
tanke om att fortsätta med öppna träningar efter mars.
Laget har en önskan om senare träningstider om möjligt.
07/08: De två huvudtränarna lämnar uppdraget till nästa år, gott underlag 
av spelare.
05/06: 10-tal spelare, tre tränare. Hoppas kunna fortsätta en säsong till.
Herrlaget: ”Bra kemi, fått ihop ett gäng, har något spännande på gång, 
jättekul. Brinner för att hålla ihop laget för en lång period. Men var en 
speciell säsong”, säger Dennie Rydén och Tobias Olinder. Siktar mot nästa 
säsong.
Slutsats: Låter positivt. Styrelsen vill få fler ungdomar att spela innebandy i 
IFK Mariefred. Vi ser fram emot nästa säsong.

Planer på vår-/sommarverksamhet med innebandy. 
09/10 - kommer ha ”innebandy på skoj” onsdagar kl 18 efter påsklovet. 
Även lägre åldrar välkomna.
05/06 och 07/08 - planer på vår-/sommarträning en dag i veckan, söndag 
eftermiddag från 18/4 kl 16.00 -17.00. Tränare är Peter Johansson, Dennie 
Rydén, Andreas Dahlin,  Albin Rydén. (Träningar bokade till och med sista 
maj)
Från 18/4 kl 14.30-16.00 finns en vår-/sommarträningstid för seniorer.

Sprid information om vår-/sommarträning i ditt lag!

Styrelsen informerar:
16 april skickar Södermanlands innebandyförbund ut underlag för 
serieanmälan.
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7 maj är sista dag för serieanmälan från föreningarna.

Tävlingskonferens i Södermanlands innebandyförbund 5/4 där idéer inför 
nästa säsong presenteras. Varje förening kan skicka tre representanter. 
Martin Dahlén deltar för IFK Mariefreds innebandysektion. 

Styrelsen har beslutat att bjuda samtliga ledare i IFK Mariefred blir 
bjudna på fika på Annas Hembageri som tack för ett viktigt 
engagemanget under säsongen. 
Meddela att du ska ha en ”innebandyfika” som blir du serverad kaffe/läsk 
och bulle. Gäller till och med 11/4.

Första fredagen i september kommer IFK Mariefred att från och med nu ha 
en uppstartskväll för innebandyn, gemensamt för alla åldrar. I år sker det 3 
september.
Målet är att skapa engagemang och få en kick-off för säsongen.

Styrelsens förslag är att en grupp ska bildas för att diskutera hur 
innebandyn i IFK Mariefred ska bedrivas, hur träning och spel ska se ut. 
Den med extra kunskap i innebandy är extra välkommen!
Den som är intresserad av att delta i arbetet är välkommen att anmäla 
intresse till Martin Dahlén, martin.dahlen73@gmail.com.

På IFK Mariefreds årsmöte meddelades att Martin Dahlén och Peter 
Nordsten tilldelats priser för deras innebandyengagemang. 

Ordföranden Martin Dahlén avslutade mötet och tackade för visat intresse.

Vid protokollet:
Marie Hillblom 


